



SERVICIO DE PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS (PAS)

Patio de Escuelas, nº 1 37071. Salamanca Tel.: +34 923 29 44 00 www.usal.es pas@usal.es

RESOLUCIÓN por la que se adjudican, una vez reunidas las correspondientes Comisiones de Valoración, los puestos de trabajo convocados a concurso con fecha 30 de noviembre de 2018 (BOCYL de 10 de diciembre de 2018), entre personal funcionario de plantilla de la Universidad de Salamanca.

Puesto de Trabajo

FF5055-Secretario/a Decano-Facultad de Psicología

FF4153-Secretario/a Director-Escuela Técnica Superior Ingeniería Industrial Béjar

FF5161-Jefe Negociado-Facultad de Ciencias Químicas

FF0457-Jefe Negociado Proy. Europeos y Serv. Investig.-Agencia de Gestión de Investigación

FF0633-Jefe Negociado Control Pagos Descentralizados-Serv. de Contabilidad y Presupuestos

FF0115-Jefe Negociado Selección/Provisión PAS-Serv. de Personal de Administración y Servicios

FF0245-Jefe Negociado Expediente Administrativo PDI Funcionario-Serv. de Personal Doc. e Inves.

FF0607-Puesto Base Administración-Agencia de Gestión de Investigación

FF0123-Puesto Base Administración-Agencia de Gestión de Investigación

FF4013-Puesto Base Administración-E.U. Educación y Turismo de Ávila

FF5731-Puesto Base Administración-Facultad de Traducción y Documentación

FF3045-Puesto Base Administración-Servicio de Promoción, Información y Orientación

FF3051-Puesto Base Administración-Servicio de Relaciones Internacionales y Cooperación

FF5441-Jefe Biblioteca (A. Jurídico Social)-Biblioteca Francisco de Vitoria

FF4213-Puesto Base Ayudante Biblioteca (A. CC. y Técnicas)-Biblioteca Claudio Rodríguez

Apellidos y Nombre

González González, Rosa María Gadea Piosetzki, Alberto Gil Aparicio, Patrocinio

Mateos Cabezas, María Cruz Cagigas García, José Manuel

Ayuso Polo, María Visitación Pérez Quiñones, María Rocío

Sánchez Díaz, Miryam

DESIERTA DESIERTA

DESIERTA

Martín García, María Luisa

Martínez Rossy, María Isabel Soria Alonso, María Teresa

DESIERTA

Salamanca, 14 de febrero de 2019 EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN

